PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

Secretaria de Administração

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL Nº 03/2015

LOCAL E HORÁRIO DAS PROVAS

O MUNICÍPIO DE JAGUARÃO, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO  – SMA,  nos termos da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, da Lei

Federal n°. 11.788/08 e Decreto Municipal, TORNA PÚBLICO que a realização do PROCESSO

SELETIVO, em conjunto com o Instituto Eccos - Estágios, para preenchimento  estágios

remunerados, bem como cadastro de reserva da Prefeitura Municipal de  JAGUARÃO, será no dia 19

de julho de 2015, no horário das 13:30hs às 15:30hs, nos locais:

-  EMEF Padre Pagliani,  Endereço Praça Dr. Hermes Pintos Affonso Nº 75 –

Centro;

-  EMEF Manoel Pereira Vargas, endereço Nelson Bamba Ricardo, Nº 15 –

Pindorama;

                  O  Candidato poderá visualizar a Escola e a Sala a qual prestará a prova no Processo

Seletivo no EDITAL Nº 04/2015 - ENSALAMENTO.

O candidato deverá comparecer ao local designado para realização das provas, com

antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário estabelecido para o início das mesmas.

Prefeitura Municipal de Jaguarão (RS), 15 de julho de 2015.

                           Secretário Municipal de Administração